ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОРГ АН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ -
БОГДАНОВИЧСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Богданович

О внесении изменений в приказ территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса

Министерства агропромышленного комплекса и потребительского рынка

Свердловской области от 23.09.2019 № 80 «О комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Свердловской области территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса

Министерства агропромышленноtо комплекса и потребительского рынка

Свердловской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Свердловской области

территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области - Богдановичского управления агропромышленного

комплекса Министерства агропромышленного комплекса и потребительского

рынка Свердловской области и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный приказом территориального отраслевого исполнительного органа

·f государственной власти Свердловской области - Богдановичского управления

агропромышленного комплекса Министерства агропромышленного комплекса и

потребительского рынка Свердловской области от 23.09.2019 № 80 «О
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного комплекса Министерства

агропромышленного комплекса и потребительского . рынка Свердловской

области и урегулированию· конфликта интересов» изменения, изложив его в

новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение
1 О дней со дня его принятия;

3. Обеспечить направление приказа в Главное управление Министерства
юстиции Российской Федерации по Свердловской области в 7-дневный срок

после дня его первого официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Р .М.Нусратов

;

УТВЕРЖДЕН

приказом территориального отраслевого

исполнительного органа государственной власти

Свердловской области Богдановичского

управления агропромышленного комплекса

Министерства агропромышленного комплекса и

потребительско_го_ .ыынка С~~дловской области от
~ > ~.0 ~ № .f?ь· «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению

государственных

Свердловской

гражданских служащих

области территориального

отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской области -
Богдановичского управления агропромышленного

комплекса Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка

Свердловской области и урегулированию

конфликта интересов»

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданск'йх служащих Свердловской области
территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти

Свердловской области - Богдановичского управления агропромышленного
комплекса Министерства агропромышленного комплекса и потребительского

рынка Свердловской области и урегулированию конфликта интересов

1. Кузьмина Елена Марьяновна

2. Лоскутова Людмила
Викторовна

главный специалист территориального

отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской

области Богдановичского управления

агропромышленного

Министерства

комплекса

агропромышленного

комплекса и потребительского рынка

Свердловской

комиссии

области, председатель

главный специалист территориального

отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской

области Богдановичского управления

агропромышленного комплекса

Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка

Свердловской области, заместитель

председателя комиссии

·i

3. Залесская Елена Анатольевна

Члены комиссии:

4. Новаковская Марина
Сергеевна

6. Рубцова Наталья Васильевна

7. Тимухина Юлия Николаевна

ведущий специалист территориального

отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской

области Богдановичского управления

агропромышленного комплекса

Министерства агропромышленного

комплекса и потребительского рынка

Свердловской области, секретарь комиссии

консультант отдела контроля за

соблюдением антикоррупционных норм

У правления профилактики коррупционных и

иных правонарушений Департамента

противодействия коррупции и контроля

Свердловской области

преподаватель государственного

бюджетного образовательного учреждения

среднего профессионального образования

Свердловской области «Богдановичский

политехникум»

Специалист по кадрам с совмещением
4
должности преподаватель по дисциплинам

специальности

государственного

«Правоведение»

бюджетного

учреждения среднего образовательного

пр9фессионального

Свердловской области

политехникум»

образования

«Богдановичский

		2019-10-30T15:20:55+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"